



احتمال توقف اصلاح قانون کار پس از ۷ سال

۷ سال پس از آغاز طرح اصلاح قانون کار و انجام مذاکرات فراوان بین دولت، کارگران و کارفرمایان به دلیل آن چه که نامناسب بودن شرایط فعلی تولید و بنگاه‌ها و نامعلوم بودن تأمین منافع کارگر و کارفرما خوانده می‌شود، احتمال توقف اصلاح قانون کار و باپگانی شدن این پرونده تا پایان کار دولت وجود دارد. به گزارش مهر، ۷ سال پیش زمانی که دولت نهم فعالیت می‌کرد...

صفحه ۴

ارایه طرح ۲ فوریتی لغو قانون تنظیم خانواده به هیأت رییس‌ه مجلس

صفحه ۲

تولیدکنندگان هیچ نقشی در تعیین قیمت‌ها ندارند

صفحه ۴

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس

پایان تراژدی گرانی‌ها تا ۱۰ روز آینده

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس با اعلام این که فعالیت گسترده‌ای به همت مجلس در دولت آغاز شده است، گفت: با توجه به صدور مجوز برای افزایش واردات کالاهای مورد نیاز مردم، گرانی‌ها تا ۱۰ روز آینده پایان می‌یابد. شهپناز حسن‌پور بیکلری تصریح کرد: خوشبختانه تحرک مجلس...

صفحه ۲

گزارش «مناقضه مزایده» از جلسه غیرعلنی بهارستان

تعامل اقتصادی پشت درهای بسته کلید خورد

جلسات کارشناسی ادامه خواهد یافت

صفحه ۲

اجرای سیاست

«تحریم در برابر تحریم»

فهرست سیاه در انتظار خارجی‌ها

با مشارکت متخصصان و دانشمندان ایرانی صنعت پتروشیمی،

برای نخستین بار ایران به فن آوری تولید بومی این ماده افزودنی

شیمیایی دست یافته است و با خودکفایی کامل کشور در

دستیابی به فرمولاسیون AMDEA، واردات این ماده شیمیایی

هم به صنعت پتروشیمی ایران به‌طور کامل متوقف شده است

صفحه ۳



کاهش ۹ درصدی نرخ رشد ورودی پرونده‌ها به دستگاه قضایی



رئیس قوه قضاییه از کاهش ۹ درصدی نرخ رشد ورودی پرونده‌ها به دستگاه قضایی خبر داد و گفت: سکوت مدعیان حقوق بشری در برابر کشتار مسلمانان در میانمار نمونه دیگری از تناقض ادعاها و شعارهای غربی‌ها است. به گزارش خیرگزاری مهر، آیتا...

آملی لاریجانی در جلسه امروز مسؤولان عالی قضایی هم‌چنین از کاهش ۸ درصدی نرخ رشد ورودی‌های پرونده به اجرای احکام در سال‌های ۸۹ و ۹۰ خبر داد و اظهار داشت: در سال ۸۸-۸۹ نرخ ورودی پرونده‌ها به دادگاه‌های عمومی و انقلاب ۱۸/۲۶ درصد، دادسرا ۱۹/۵۵ درصد، شورای حل اختلاف ۲/۶ درصد و دیوان عدالت اداری ۹/۷ درصد بوده است که در سال ۸۹ به ۹۰ در دادگاه‌های عمومی و انقلاب به ۱۱/۴ درصد، دادسرا ۸/۵ درصد، شورای حل اختلاف ۱۰/۲- درصد کاهش یافته است. آیتا...

آملی لاریجانی هم‌چنین میزان نرخ ورودی پرونده‌ها در دیوان عدالت اداری در سال ۸۹ به ۹۰ به میزان ۱۵/۵ درصد اعلام کرد که با رشد ۶ درصدی مواجه بوده است.

ایران قصد اعزام نیروی نظامی به سوریه ندارد



وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح اخبار منتشر شده مبنی بر تصمیم ایران برای اعزام نیروی نظامی به سوریه را تکذیب کرد. به گزارش ایسنا، سردار احمد وحیدی در حاشیه جلسه هیأت دولت در پاسخ به پرسشی درباره این که گفته می‌شود ایران می‌خواهد برای کمک به دولت سوریه، نیروی نظامی به این کشور بفرستد، را رد چنین مسأله‌ای گفت: چنین چیزی نیاز نیست و ما اعتقاد داریم که دولت و ارتش سوریه از عهده وظایفی که در راستای مقابله با تروریست‌ها دارند، برمی‌آیند. وی با بیان این که «ایران هیچ نیروی نظامی در سوریه ندارد»، با محکوم کردن اقدامات تروریستی در سوریه اظهار کرد: این اقدامات تروریستی محکوم است و دولت سوریه در حال مقابله با این گروه‌های تروریستی است. وزیر دفاع تأکید کرد: این مطلب صحیح نیست و کسانی که این مباحث را مطرح می‌کنند به‌خاطر سرپوش گذاشتن بر اقداماتی است که خودشان انجام دادند. ایران هیچ نیروی نظامی در سوریه ندارد.

پیشنهاد مهم اقتصادی مجلس به دولت در جلسه غیرعلنی

هم‌چنین سخنگوی کمیسیون برنامه و بودجه در مجلس شورای اسلامی در خصوص پیشنهادات نمایندگان در جلسه غیرعلنی به وزیران اقتصادی دولت گفت: آرایه تسهیلات ویژه بانکی به تولیدکنندگان داخلی در زمان بروز مشکلات اقتصادی از پیشنهادات مهم نمایندگان به دولت بود. به گزارش مهر، غلامرضا کاتب سخنگوی کمیسیون برنامه و بودجه مجلس در حاشیه جلسه غیرعلنی پرسشی مسایل اقتصادی کشور در جمع خبرنگاران اظهار داشت: یکی از پیشنهادات مطرح شده در جلسه غیرعلنی امروز تشکیل کمیسیون خاص بود که این کمیسیون مأموریت اتخاذ تصمیمات مهم اقتصادی را به عهده داشته باشد. وی افزود: پیشنهاد دیگری این است که دولت مکلف شود در شرایط خاص از بند ۲۹ بودجه سال ۹۱ که بانک‌ها را مکلف به ورود به عرصه حمایت از تولید می‌کند، بیش‌تر استفاده کند. عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس اظهار داشت: در این ماده قید شده که هیأت‌رییسه بانک‌ها می‌توانند در زمان مشکلات اقتصادی با آرایه تسهیلات بانکی تولیدکنندگان را یاری دهند. کاتب اظهار داشت: پیشنهاد دیگر هم این بود که طرح‌ها و پروژه‌های سال ۱۳۹۰ را اولویت‌بندی کنیم و اولویت را حمایت از تولید قرار دهیم که این به عنوان مأموریت اصلی کمیسیون برنامه و بودجه مطرح شد.

گرفتن مسؤولیت برگزاری انتخابات از دولت خلاف قانون اساسی است



قانون اساسی نیز مغایرت دارد. وی با اشاره به انعکاس سخنان سخنگوی شورای نگهبان در برخی از رسانه‌ها با تأکید بر این که اگر فرض بگیریم که سخنان ایشان در ارتباط با کمیسیون ملی انتخابات به درستی در رسانه‌ها منعکس شده باشد، تصریح کرد: طرح این گونه مطالب و مباحث تحت هر عنوانی از جمله کمیسیون ملی انتخابات یا هیأت ملی انتخابات برای نظارت بر عملکرد دولت در امر برگزاری انتخابات در واقع باعث تضعیف جایگاه قانونی نظارت و جایگاه محترم شورای نگهبان در این خصوص می‌باشد، چراکه در قانون اساسی ساز و کارهای لازم

معاون رئیس‌جمهور در اجرای قانون اساسی برخی از پیشنهادات و اظهار نظر‌ها مبنی بر این که مسؤولیت برگزاری انتخابات از دولت گرفته شود را بر خلاف شاکله قانون اساسی عنوان کرد و گفت: این موضوع امکان‌پذیر نیست. حجت‌الاسلام والمسلمین میرتاج‌الدینی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره این که گفته می‌شود از سوی برخی نمایندگان پیشنهاد گرفتن مسؤولیت برگزاری انتخابات از سوی دولت مطرح شده و سخنگوی شورای نگهبان نیز آن را اجرایی عنوان کرده است، گفت: تا آنجایی که ما اطلاع داریم، چنین چیزی در مجلس و از سوی نمایندگان مطرح نشده و در کمیسیون شوراها و امور داخلی مجلس نیز در این ارتباط بحثی صورت نگرفته و آن‌ها

دنبال چنین موضوعی نیستند. وی افزود: در کشور ما طبق اصول قانون اساسی تفکیک قوا وجود دارد و براساس اصل ۶۰ قانون اساسی امور اجرایی بر عهده قوه مجریه است و برگزاری انتخابات نیز کار اجرایی صرف است، بنابراین بر عهده قوه مجریه است و نظارت بر آن نیز براساس اصل ۹۹ قانون اساسی بر عهده شورای نگهبان است. میرتاج‌الدینی با بیان این که انتخابات در کشور ما مردمی است و با کمک مردم انتخابات توسط وزارت کشور برگزار می‌شود، تصریح کرد: چنین پیشنهادی (گرفتن مسؤولیت برگزاری انتخابات از دولت) اجرایی نیست و با شاکله

جهت نظارت بر امر انتخابات اندیشیده شده است و طرح هر مجموعه نظارتی دیگر موازی با شورای نگهبان بر خلاف قانون اساسی است. وزیر کشور تأکید کرد: برگزاری انتخابات بر عهده قوه مجریه است براساس قانون بر عهده قوه مجریه است. مصطفی محمدنجا در حاشیه جلسه هیأت دولت با بیان این مطلب، افزود: برخی از اظهار نظر‌هایی که این روزها در مورد گرفتن اختیار برگزاری انتخابات از دولت مطرح می‌شود، مبنای قانونی ندارد. نجار ادامه داد: اگر قرار باشد انتخابات را کسی یا جایی غیر از قوه مجریه برگزار کند، این باعث بحث تداخل قوا در امور یکدیگر می‌شود. وزیر کشور تصریح کرد: وزارت کشور همه وظایف خود در خصوص انتخابات را انجام داده و در مورد انتخابات ریاست جمهوری یازدهم نیز هماهنگی‌های بسیار خوبی با شورای نگهبان دارد. وی هم‌چنین در مورد بحث تغییر استانداران گفت: در این ارتباط هیچ بحثی نیست و انشالله... استاندار همدان نیز به‌زودی معرفی می‌شود. هم‌چنین نجار در ارتباط با طرح جدایی ری از تهران این اقدام را در راستای خواسته مردم شهرستان ری عنوان کرد و گفت: این تصمیم ده‌ه رییس جمهور به مردم شهرستان ری است و به نفع آن‌ها خواهد بود و انشالله... زمینه برای خدمت‌رسانی بیش‌تر به مردم این منطقه فراهم خواهد شد.

اظهار همدردی

جناب آقای سید سعید حیدری طیب

نماینده محترم مردم‌کرمانشاه و عضو کمیسیون انرژی مجلس

درگذشت غم‌انگیز همسر تان را به شما و خانواده گرامی تسلیت گفته و از زوی آموزش برای آن مرحومه و صبر برای بازماندگان از درگاه خداوندندارم.

روزنامه مناقضه مزایده



شرکت ملی نفت ایران
شرکت نفت مناطق مرکزی ایران

آگهی مناقضه عمومی

موضوع: مناقضه شماره ۴۲/۱۰۰۰ مربوط به پروژه تهیه کالانتیپ تسهیلات سرچاهی و خطوله تزریق پساب، نمکزدایی به‌جامه قیمت E046 چشمه خوش (به‌صورت PC) روابط عمومی شرکت نفت مناطق مرکزی ایران

رجوع به صفحه ۶



شرکت ملی نفت ایران
شرکت نفت مناطق مرکزی ایران

آگهی مجدد مناقضه عمومی

موضوع: مناقضه شماره ۴۲/۱۰۰۰ مربوط به تهیه کالانتیپ و راه‌اندازی موارد دکمپانی واحد بهره‌برداری نمکزدایی سرکان (به‌صورت PC) روابط عمومی شرکت نفت مناطق مرکزی ایران

رجوع به صفحه ۶



شرکت ملی نفت ایران
شرکت نفت استان سمنان سمنان

آگهی مناقضه

موضوع: خرید

یک عدد شیر اتوماتیک قطع‌کننده

به قطر ۱۶ اینچ (۹۱/۶)

جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت شرکت گاز استان

سمنان به آدرس: WWW.NIGC-SEMNAH.IR

مرآجه و یا به تلفن امور قراردادهای

شماره ۰۲۳۱-۴۴۵۳۸۴۴ تماس حاصل فرمایید.

روابط عمومی شرکت گاز استان سمنان

۱۰۷۴

۸۸۴۷۵۷۹۰
(داخلی)

جهت درج آگهی‌های خود با ما تماس بگیرید



ایست بازرسی

عرفان صفی پور

چگونه به تولید در شرايط تحریم کمک کنیم؟



حدود ۳ ماه قبل مشکلات واحدهای مرغداری مطرح بود و همه از تأمین نهاده‌های کشاورزی مورد نیاز واحدها سخن

می گفتند، ولی گویا هیچ کسی حاضر نشد این مسأله را جدی بگیرد و شاهد این بودیم که افزایش قیمت‌ها به‌طور خواسته و ناخواسته اتفاق افتاد. باید باور کنیم سال حساسی پیش‌رو داریم و اگر می‌خواهیم تولید به راه خود ادامه دهد، باید راهی برای بیان مشکلات پیدا کنیم و از واقعیت‌ها فرار نکنیم. تصمیماتی که گرفته می‌شود، باید اثر بخش باشد، بخش تولید پیام‌های ناامیدکننده در یافت نکند. البته قبول داریم مشکلات نباید از واقعیت‌ها بیش‌تر گفته شود. اگر می‌خواهیم واقعاً تهدید تحریم‌ها را تبدیل به فرصت کنیم، اگر می‌خواهیم جغرافیای بلوک‌های اقتصادی نقشی داشته باشیم، نیازمند استراتژی جدید با در نظر گرفتن بحران‌های جهانی هستیم و نیز کاری کنیم که رونق به اقتصاد بازگردد. آمارهایی که بانک مرکزی اعلام می‌کند، نشان از این دارد که اکثر خانواده‌ها به بانک‌ها بدهکار هستند؛ در حالی که طبق آمارهای غیررسمی ۴۸ هزار میلیارد تومان از معوقه‌ها مربوط به ۳۵۰ شرکت است و به‌طور قطع ادامه این راه، انگیزه فعالیت را در تولیدکنندگان کم‌تر می‌کند. اگر می‌خواهیم در شرایط تحریم کاری انجام دهیم، بهتر است وقت‌ها صرف حاشیه نشود، تعطیلات سازماندهی شود، به وعده‌ها عمل کنیم و اولویت‌های اقتصادی مشخص شود. باید موانع از سوی دولت و مجلس برداشته شود و حمایت لازم از تولید صادراتی صورت گیرد؛ ضمن این‌که بخش خصوصی کیفیت در تولید را مورد توجه قرار دهد. توجه داشته باشید که سیاست‌هایی که به عنوان حمایت از بخش تولید اعلام می‌شود، نباید به‌صورت پراکنده باشد و بررسی کنیم که سیاست‌های حمایتی اعلام‌شده آیا مشکلات را حل کرده است یا خیر. اگر می‌خواهیم مشکلی را حل کنیم، باید ریشه‌ی به آن توجه کنیم. این در حالی است که متأسفانه هنوز در تمام صحبت‌ها از عدم‌همکاری بانک‌ها با بخش خصوصی گفته می‌شود، ولی بانک‌ها به بهانه عدم‌منابع مالی از مسؤولیت‌های خود شانه خالی کرده‌اند. در حالی که شاه‌کلید حل مشکلات در دست بانک‌هاست. اگر ما نمی‌خواهیم مشکل بیکاری و حفظ اشتغال را داشته باشیم، باید دنبال مقصر نگردیم و یکدیگر را ملامت نکنیم. امکانات فرصت‌آفرینی را به وجود آوریم. قطعاً می‌شود با تشکیل کارگروه‌های مشترک بخش خصوصی و دولتی و مجلس برنامه‌های عملی را تهیه کنیم؛ برنامه‌هایی که قابلیت اجرایی داشته باشد و مشکلات را حل کند و پیگیری‌های لازم صورت گیرد. اثرگذاری بانک‌ها در حفظ اشتغال و تولید بر کسی پوشیده نیست و پتانسیل‌های بسیاری نیز برای تولید وجود دارد و وقت آن رسیده که بانک‌ها احساس کنند که به کمک تولید آمده‌اند؛ نه این‌که هر روز شاهد بخشنامه‌های ممنوع‌الخروجی یا جلوگیری از دادن تسهیلات باشیم. حفظ اشتغال در این شرایط کشور از اهمیت بالایی برخوردار است. در کشورهای همسایه جنگ مشوق‌ها برای جذب سرمایه‌گذاری است؛ در حالی که تولید داخلی هر روز باید به جنگ مشکلات برود. من فکر می‌کنم نقش رسانه‌ها در تدوین یک برنامه صحیح برای مقابله با تحریم بسیار مهم است و در شرایطی که در جنگ اقتصادی به سر می‌بریم، متأسفانه استفاده از اردوگاه بخش خصوصی کم‌تر مورد توجه قرار گرفته است. اگر بخواهیم تأثیر تحریم‌ها کم‌تر شود، به‌طور قطع باید اتاق‌های بازرگانی کشورهای تحریم کنند، فعال شوند و از طریق اتاق‌های بازرگانی از ایجاد فشارهای بیش‌تر جلوگیری کنیم.

ایران به تولیدکنندگان نفتکش‌های غول پیکر پیوست



به گزارش افکارنیوز به نقل از فارس، صبح امروز در آیینی با حضور امام جمعه، استاندار، مسؤولان استان بوشهر، مدیرعامل صدرا در جزیره صنعتی بوشهر، نخستین نفتکش سفارش ونزوئلا به انداخته شد تا ایران به جمع کشورهای تولیدکننده نفتکش‌های غول پیکر بپیوندد. مدیرعامل کارخانه کشتی‌سازی صدرا گفت: نخستین نفتکش افراماکس که به سفارش کشور ونزوئلا در جزیره صنعتی صدرا به‌دست متخصصان ایرانی ساخته شده به طول ۲۵۰ متر، عرض ۴۴ متر و ارتفاع ۲۱ متر و آیخور ۸۱۴ متر به آب انداخته شد. سلمان ضریب افزود: ظرفیت نخستین کشتنی افراماکس ۱۱۳ هزار تن با سرعت ۱۶ گره دریایی است که در ساخت آن ۳۲۸ کیلومتر جوشکاری، ۵۶ کیلومتر آّب انداخته‌کنی، ۱۰۶ متر کابل‌کشی انجام شده و وزن ماشین‌الات آن نیز ۳ هزار و ۶۶۰ تن است. ولی بیان کرد: ظرفیت بار کشتنی افراماکس ساخت ایران ۷۵۰ هزار بشکه نفت خام است که از نظر کیفی نیز بالاترین امکانات را نیز دارد.

۷ سال پس از آغاز طرح اصلاح قانون کار

و انجام مذاکرات فراوان بین دولت، کارگران و کارفرمایان به دلیل آن‌چه که نامناسب بودن شرایط فعلی تولید و بنگاه‌ها و نامعلوم بودن تأمین منافع کارگر و کارفرما خوانده می‌شود، احتمال توقف اصلاح قانون کار و بايگانی شدن این پرونده تا پایان کار دولت وجود دارد. به گزارش مهر، ۷ سال پیش زمانی که دولت نهم فعالیت می‌کرد موضوع اصلاح قانون کار و تغییر برخی بخش‌های آن برای تأمین منافع کارگر و کارفرما و یا به عبارتی تأمین منافع حداقل ۵۰ درصد از کل شاغلان کشور مطرح شد. قانونی ۲۰۳ ماده‌ای که پس از تصویب در سال ۶۸ دیگر تغییری در آن ایجاد نشد. موافقان اصلاح قانون مهم و فراگیر کار معتقد بودند به دلیل تغییر رویکرد و نگاه بنگاه‌ها به مقوله کار و تولید، هم‌چنین افزایش چشم‌گیر تعداد متقاضیان ورود به بازار کار و خروج برخی مفاد مهم این قانون از جمله مباحث روابط کار و قراردادها، باید در اولین فرصت برخی تغییرات مؤثر در این قانون انجام شود. گروهی دیگر نیز با پذیرش اصل لزوم تغییر در برخی بخش‌های قانون کار، بر این‌که باید انجام هرگونه اصلاحی با کارشناسی دقیق و توافق کارگر و کارفرما همراه باشد، تأکید کردند.

تغییر قانون کار پس از ۲۳ سال

حساسیت و دایره وسیع شمول قانون کار در کشور باعث شد پس از تقریباً ۲۳ سال از تصویب قانون کار، هم‌چنان مباحث مختلفی پیرامون آن مطرح باشد و حواشی مختلفی نیز برای آن به وجود آید. در واقع باید گفت هر گونه تغییر در قانون کار نوع ارتباط کاری میلیون‌ها مشمول قانون کار که به گفته برخی مقامات کارگری حداقل ۳۰ میلیون نفر مشمول را پوشش می‌دهد، دربر خواهد داشت. اگر بخواهیم به اهمیت اصلاح قانون کار توجه بیش‌تری داشته باشیم می‌توان به

تولیدکنندگان هیچ نقشی در تعیین قیمت‌ها ندارند



مشاور اتاق بازرگانی و صنایع و معادن تهران گفت: تولیدکنندگان هیچ نقشی در تعیین قیمت‌ها ندارند و این امر منجر به افزایش قیمت‌ها شده است. به گزارش ایرنا، علی‌اکبر صابری سه‌شنبه در نشست هم‌اندیشی راهکارهای کاهش قیمت تمام‌شده در تولید، اظهار داشت: کنترل قیمت‌ها باعث شده تا تولیدکننده هیچ نقشی در تعیین قیمت‌ها نداشته باشد که این امر توجیه درستی نداشته و نه تنها کار مثبتی از این طریق صورت نگرفته، بلکه موجب افزایش قیمت‌ها نیز شده است. وی افزود: باید راهکار مناسبی اندیشیده شود تا بایه‌ره‌گیری از آن بتوان بهره‌وری را عملیاتی و به کاهش هزینه‌ها کمک کرد. صابری تغییر کیفی را مقدمه بهره‌وری ذکر کرد و گفت: ایجاد فرماندهی مرتبط با فعالیت‌های بهره‌وری و وحدت در این امر از نکات حایز اهمیت است که باید مورد توجه قرار گیرد. وی کیفیت را از جمله مباحث حایز اهمیت در ایجاد بهره‌وری عنوان کرد و ادامه داد: نیروهای انسانی نیز نقش اساسی در این حوزه ایفا می‌کنند، بنابراین ضروری است تا آموزش‌های لازم در این خصوص بر خوردار شوند.

احتمال توقف اصلاح قانون کار پس از ۷ سال



این مسأله اشاره کرد که در صورت تغییر رویه پرداخت عیدی پایان سال مشمولان قانون کار، ممکن است دیگر خبری از دریافت ۴ تا ۳ برابر حقوق به عنوان عیدی آخر سال نباشد و مشمولان این قانون نیز مبالغی را دریافت کنند که امروز برای کارمندان دولتی اعمال می‌شود. بنابراین می‌توان به خوبی اهمیت انجام هر گونه اصلاح در تک‌تک مواد قانون کار را درک کرد چرا که می‌تواند طیف وسیعی از شاغلان کشور را تحت تأثیر قرار دهد.

اجرای سلیقه‌ای قانون کار

با این حال نباید این موضوع را نیز فراموش کرد که به دلیل اعمال سلیقه‌های گوناگون در انعقاد قراردادها و از بین رفتن تعادل بین عرضه و تقاضای نیروی کار، امروز میلیون‌ها قرارداد کار در کشور منعقد می‌شود که اساساً در مورد آن‌ها قانون رعایت نمی‌شود و با نظر کارفرما و به نفع او به امضای می‌رسد. در هر صورت طی ۷ سال اخیر مباحث و موضوعات مختلفی در اینباره مطرح شد و نشست‌های مختلفی هم بین کارگران و کارفرمایان و دولت برگزار و در مورد نحوه اصلاحات قانون

کار سخن به میان آمد. مجلس نیز دولت را

طبق قانون بر نامه پنجم توسعه موظف به ارایه لایحه اصلاح قانون کار تا پایان سال اول اجرای این قانون یعنی تا پایان سال گذشته کرده بود. برای این منظور وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی تلاش‌های فراوانی برای اجرای قانون کرد، اما در نهایت موفق به ارسال لایحه به دولت و سپس مجلس نشد. طولانی شدن مباحث مختلف انجام شده بین کارگران و کارفرمایان و توقف‌هایی که بر سر هماهنگی در نحوه اصلاح برخی مواد صورت گرفت، در نهایت باعث شد تا شیخ الاسلامی، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی نسبت به ارسال لایحه اصلاح قانون کار به دولت بدون اعمال نظر کارگران و کارفرمایان، هشدار دهد.

هشدار شیخ‌الاسلامی به کارگران و کارفرمایان

در حال حاضر نیز با گذشت ۴ ماه از سال و اعلام ارسال لایحه به دولت از سوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اطلاع چندانی از سرنوشت این لایحه در دست نیست و حتی در اینباره برخی مقامات کارگری و کارفرمایی معتقدند اساساً لایحه‌ای از سوی وزارتخانه به دولت ارسال نشده است. آن‌ها گواه این ادعای خود را پیگیری حداقل ۲ ماهه خود برای دریافت نسخه‌ای از لایحه اصلاح قانون کار می‌دانند که حتی با دستور صریح وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی به زیرمجموعه‌اش برای تحویل یک نسخه از لایحه ارسال شده به دولت و با پیگیری‌های چندباره نمایندگان کارگری، هنوز نسخه‌ای از لایحه در اختیار آن‌ها قرار نگرفته است. اولیا علی‌بیگی در گفت‌وگو با مهر با بیان ابعاد جدیدی از نظرات کارشناسان و فعالان جامعه کارگری کشور درباره اصلاح قانون کار، گفت: واقعیت این است که جامعه کارگری امروز به دلیل شرایط نامطلوب تولید و فعالیت در بنگاه‌ها، تمایل چندانی به انجام اصلاحات در قانون کار ندارد.

غیردولتی ۴

پنجشنبه ۵ مرداد ۱۳۹۱ | سال هشتم | شماره ۸۱۴ | ۶ رمنشان ۱۳۳۲
Thursday | No.813 | Vol.8 | 26 . July. 2012



کاهش قیمت تمام‌شده حلقه مفقوده

مسعود موحدی، قائم‌مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت توجه به بحث کاهش قیمت تمام‌شده را حلقه مفقوده نظام اقتصادی کشور ذکر کرد و در این همایش گفت: برای رسیدن به اهداف سند چشم‌انداز توسعه کشور باید الزامات آن نیز فراهم شده و یک سوم رشد تولید کشور از محل ارتقای بهره‌وری محقق شود. وی ادامه داد: در سال تولید ملی به‌طور قطع باید موضوع بهره‌وری که وجه مشخص آن در بنگاه‌ها، تولید محصول با قیمت کم‌تر است، مورد توجه ویژه قرار گیرد تا از این طریق محصولات با قیمت کم‌تر به بازار عرضه شود. موحدی تأکید کرد که کاهش قیمت تمام‌شده باید به عنوان مزیتی بارز در تولیدات داخل مطرح شود تا بتوان جایگاه مناسبی در بازارهای جهانی پیدا کرد. به گفته وی، بحث کاهش قیمت تمام‌شده به‌طور کلی در دو فضای داخل و پیرامون بنگاهی مطرح است که باید زمینه‌های لازم برای انجام این امر در هر دو بخش فراهم شود.

بن بست

رییس اتاق ایران در جمع کمیسیون‌های اتاق مطرح کرد

انتقاد از ورود دولت به ثبت‌تشکل‌های خصوصی



رییس اتاق بازرگانی ایران گفت: اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی در گرو ایجاد نظم تشکل بخش خصوصی است و دستگاه‌های دولتی حق ایجاد تشکل ندارند، اما متأسفانه به برخی ادارات

دولتی اجازه ثبت تشکل‌های خصوصی داده شده که این موضوع مغایر قانون و ضدمنافع بخش خصوصی است و به موازی کاری‌ها دامن زده است. محمد نهاوندیان در نشست رؤسای کمیسیون‌های تخصصی اتاق ایران بر این مطلب هم تأکید کرد که هیچ مزیتی در برقراری ارتباط تشکل‌ها با اتاق ایران، بالاتر از امکان دسترسی به بالاترین مقامات کشور نیست و اگر تشکل‌ها ببینند که از طریق اتاق، بالاترین سطح دسترسی به مقامات اجرایی قانون داشت، به سمت اتاق خواهند آمد. به گزارش «دنیای اقتصاد»، در حال حاضر ۱۴۰ تشکل ملی در کشور وجود دارد که براساس نقشه تشکلی، این تعداد به ۵۰۰ تشکل خواهد رسید، اما تنها ۱۸ کمیسیون تخصصی از بین این تشکل‌ها در اتاق بازرگانی، صنایع و معادن و کشاورزی ایران تشکیل شده که این موضوع مورد انتقاد برخی فعالان اقتصادی قرار گرفته است. در این بین، برخی تشکل‌ها هم به علت کمبود منابع مالی نتوانسته‌اند بدنه کارشناسی خود را تقویت کنند و به گفته کارشناسان اتاق‌های بازرگانی ایران و تهران باید کنونی تشکل‌های بخش خصوصی و کمیسیون‌های تخصصی اتاق بازرگانی ایران، پدram سلطانی، نایب‌رییس اتاق ایران نیز گفت: لازم است با تعریف یکپارچه کار کارشناسی، حداکثر خروجی را از تشکل‌ها داشته باشیم و از موازی کاری جلوگیری کنیم که برای سامان‌دهی این کار، یک فراخوان به تشکل‌ها دادیم تا به کمیسیون‌ها اطلاع‌رسانی شود. علی‌اصغر جمعه‌ای، رییس کمیسیون تشکل‌های اتاق ایران هم گفت: ما همواره سعی کرده‌ایم تشکل‌ها از استقلال کاری برخوردار باشند تا فشار زیادی به اتاق وارد نشود، اما اگر می‌خواهیم هم‌افزایی کنیم و خروجی بهتری داشته باشیم، باید حیطه وظایف و فعالیت کمیسیون‌ها را مورد بازتعریف قرار دهیم. اسد... عسگراولادی، رییس کمیسیون صادرات اتاق ایران نیز بیان کرد: لازم است تشکل‌های اقتصادی مشکلات خود را به کمیسیون‌های تخصصی اتاق منتقل کنند تا برای حل آن‌ها بررسی‌ها و پی‌گیری‌های لازم را انجام دهیم. هم‌چنین می‌توان فراخوانی به کمیسیون‌های تخصصی اتاق شهرستان‌ها به‌دیم تا مسائل و درخواست‌های خود را به کمیسیون‌های تخصصی اتاق ایران اعلام کنند. خسرو فروغان گران‌سایه، رییس کمیسیون بازرگانی داخلی و خدمات توزیعی نیز عنوان کرد: اکنون کارهای موازی از سوی تشکل‌ها زیاد انجام می‌شود و به همین علت، نیاز به سامان‌دهی در این زمینه هستیم. علی شمس‌آردکانی، رییس کمیسیون انرژی، نفت و محیط‌زیست اتاق ایران نیز بیان کرد: «در کمیسیون انرژی سعی کردیم با اتاق‌هایی که مرتبط با بحث انرژی هستند، ارتباط ایجاد کرده و در آن‌ها کمیسیون انرژی ایجاد کنیم. اکنون در سه اتاق، سه طرح پژوهشی در حال اجرا است و کار مشترکی نیز با اتاق تهران در مورد کشش‌های تقاضا برای انرژی در صنعت در حال انجام است. احمد پورفلاح، رییس کمیسیون صنایع اتاق ایران نیز توضیح داد: اکنون هسته‌هایی موازی با هسته‌های قانونی در حال شکل‌گیری است و در شرایط فعلی این هسته‌های موازی سبب بروز گرت شدن بدنه اتاق ایران شده است و این مسأله جای نگرانی دارد.

گفته است: باید به تدریج بخشی از واردات کشور به استفاده از ارز حاصل از صادرات غیرنفتی تأمین مالی شود که بر این اساس، اولویت‌بندی که از سوی سازمان توسعه تجارت ایران صورت گرفت، دستیابی به چنین هدفی را امکان‌پذیر کرد.

وی افزود: تمامی ردیف‌های کالایی به ۱۰ گروه تقسیم شده‌اند که واردات ۵ گروه اول ۳۰ میلیارد دلار و واردات ۵ گروه بعدی نیز در همین حد ارز نیاز دارد. کالاهایی که اولویت بالاتری برای واردات به کشور دارند، در ۵ گروه اول قرار می‌گیرند که ارز هر جمع ۱۲۲۶ تومانی دریافت خواهند کرد و کالاهایی که در ۵ اولویت بعدی قرار می‌گیرند، از ارز حاصل از صادرات تأمین مالی خواهند شد. وزیر صنعت معدن و تجارت تصریح کرده است: این اولویت‌بندی به این دلیل از سوی دولت صورت گرفته تا کالاهایی که به تشخیص دولت باید به کشور وارد شوند و در اولویت قرار دارند بتوانند سریع‌تر تأمین مالی شوند. هم‌اکنون کالاهای اسیر، دارویی و تجهیزات پزشکی در اولویت اول و دوم دریافت ارز ۱۲۲۶ تومانی هستند.



با هماهنگی وزارت صنعت، معدن و تجارت به تازگی کالاهای کتاب تعرفه را برای واردات، به ۱۰ گروه کالایی تقسیم کرده است که بر این اساس، ۵ گروه کالایی از ۱۲۲۶ تومانی و ۵ گروه دیگر نیز، از ارز حاصل از صادرات دریافت خواهند کرد. مهدی غضنفری وزیر صنعت، معدن و تجارت در این باره

اساسی گروه اول، نسبت به ثبت سفارش گوشت مرغ با مارك حلال با اخذ تعهدنامه پیوست از متقاضی و ضمیمه نمودن آن به اوراق ثبت سفارش مبنی بر ارایه مجوزهای بهداشتی و قرنطینه‌ای به هنگام ترخیص کالا اقدام لازم مبذول فرمایند.» به گزارش مهر، بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران ضمن تسریع در صدور ثبت سفارش کلیه کالاهای

آگهی مناقصه عمومی

شرکت شیر پاستوریزه پگاه خوزستان در نظر دارد نسبت به خرید یک دستگاه پرکن غلیظ کش دهانه ۱۵۵ میلیمتر مورد نیاز خود جهت بسته‌بندی ماست از طریق انجام مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا داوطلبین شرکت در مناقصه می‌توانند همه روزه باستثنای روزهای تعطیل و در ساعات اداری جهت دریافت برگ شرایط مناقصه و کسب اطلاع بیشتر به دبیرخانه شرکت واقع در شهرستان شوش دانیال، کیلومتر ۳ جاده شوش – دزفول مراجعه و پیشنهادات خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۱/۰۵/۱۵ در پاکتهای لاک و مهر شده به دبیرخانه شرکت تحویل و رسید دریافت نمایند.

تلفنهای تماس: ۰۶۴۲۵۲۴۴۷۴-۰۴۳۰

اداره خرید و امور قراردادها – شرکت شیر پاستوریزه پگاه خوزستان (سهامی خاص)

قوانین مقررات برگزاری مناقصه مزایده

علاقه مندان می‌توانند جهت تهیه کامل ترین کتاب با دفتر نشر به تماس بگیرند



نوبت دوم

آگهی تمدید مهلت مناقصه

تامین لباس فرم کادر پرستاری و مامایی

به اطلاع کلیه متقاضیان شرکت در مناقصه تامین لباس فرم کادر پرستاری و مامایی دانشگاه علوم پزشکی گیلان می‌رساند، مهلت تحویل و پیشنهادهات قیمت مناقصه یاد شده تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۱/۰۵/۲۱ تمدید گردیده است متقاضیان می‌توانند پیشنهادهات خود را تا زمان یاد شده به دبیرخانه کمیسیون مناقصه دانشگاه واقع در رشت – خیابان پرستار، روبروی شرکت داروپخش، ساختمان معاونت توسعه مدیریت و منابع، طبقه همکف اتاق ۱۳۷ تحویل نمایند.

معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه

شفاف سازی مناقصات: نیاز اساسی حمایت از سرمایه و کار ایرانی

مناقضه مزایده

قرار داد ساخت و ساز باید دارای چه محتوایی باشد؟ (۲)

یادداشت مشورתי

بازبینی شده در می ۲۰۰۴

انجمن مهندسان مشاور آفریقای جنوبی
وابسته به FIDIC

در شماره ۷۹۶ روزنامه قسمت اول این مقاله چاپ گردید، اینک ادامه این بحث به حضور تان تقدیم می گردد، امید است مورد استفاده قرار گیرد، ضمناً با توجه به ترجمه این متن توسط کارشناسان روزنامه از انتقادات و نظرات شما استقبال می شود.

(۸) تأمین بودجه

در مواردی که پیمانکار و کارفرما قادر نیستند اعتبار مالی لازم را کسب نمایند، به منظور پایین نگه داشتن هزینه پروژه، فراهم نمودن بیشترین مقدار سرمایه ستجیده و مقرون به صرفه خواهد بود. بدین منظور می بایست اقدامات زیر انجام گردد:

الف) پرداخت‌های پیشرفت کار طبق هزینه صورت گرفته و

پرداخت پیش از موعد مربوطه به آن.

ب) پرداخت هزینه مواد و مصالح هنگام دریافت مصالح در محل

احداث وزمانی که در اختیار کارفرما قرار بگیرد.

ج) در نظر گرفتن یک سطح منطقی برای ضمانت کار.

د) پیش پرداخت منوط به فراهم نمودن امنیت مطلوب توسط پیمانکار است.

(۹) افزایش هزینه‌ها

امروزه، تقریباً همه قراردادهای مشمول افزایش هزینه می گردند که این افزایش هزینه با توجه به بعضی از شاخص های مشخص و یا هزینه واقعی مصالح ونیروی کار تعیین می گردد. در اینجا می بایست به نکات زیر توجه نمود:

۱- مشروط بر اینکه شاخص ها صحیح باشند، روش شاخص در مقایسه با دیگر روش ها، ار حجت دارد چرا که مانع بروز اختلاف نظر می گردد.

۲- در صورتی که مسأله افزایش هزینه‌ها به هزینه واقعی مصالح مرتبط گردد، مقرون به صرفه نخواهد بود که از قبل، بیشترین مقدار ممکن مصالح سفارش داده شود - مشروط بر اینکه نرخ بهره کمتر از نرخ تورم باشد. با این حال، باید اطمینان حاصل گردد که یک شیوه قانونی، مالکیت از طریق تحول واقعی یا غیر واقعی به کارفرما واگذار می گردد یا اعتبار لازم پرداخت شده است و این پرداخت نمی بایست صورت گیرد تا زمانی که شرایط مذکور تأمین گردد مگر آنکه (ص ۶) ضمانت دیگری ارایه گردد.

۳- هرگونه مسأله افزایش هزینه‌ای می بایست یک تاریخ قطعی در متن قرارداد برای اتمام پروژه را شامل گردد - این سبب ایجاد یک انگیزه قوی برای پیمانکاری می شود تا در موعد مقرر پروژه را تکمیل نماید.

۴- برای قراردادی که شش ماه یا کمتر به طول می انجامد بهتر است که یک قیمت ثابت مشخص گردد به نحوی که شامل افزایش هزینه نشود (در این کار ریسک وجود دارد ولی در عوض جلوی

هزینه اجرایی کنترل و مطابقت کارهای انجام شده با شاخص ها را می گیرد) حتی برای قراردادهای یک ساله، مقرون به صرفه خواهد بود که از پیمانکار یک قیمت ثابت به عنوان جایگزین درخواست گردد. (از پیمانکار باید پرسیده شود که هنگام محاسبه این قیمت ثابت، نرخ افزایش را چقدر در نظر گرفته است)

۵- به هنگام لحاظ کردن تبصره افزایش هزینه و

تقسیم درصد افزایش بین ماشین آلات، نیروی کار و مصالح، فرد می بایست به نوسانات هزینه‌های پیمانکار طی یک دوره زمانی توجه نماید. (ممکن است طی شش ماه اول، هزینه نیروی کار پایین باشد و طی شش ماه آخر، ممکن است هزینه فوق بالا باشد و در صورتی که در صد اختصاص یافته به شاخص های مختلف، این تغییر را نمایان نسازد، یکی از طرفین قرارداد متضرر خواهد شد)

۶- در بعضی از قراردادهای «هینتی سر ارزش ظاهری» که دارای مجوز ماهیانه هستند، درصد افزایش از تاریخ مبدا تا انتهای ماهی که کار در آن برآورد می گردد، پرداخت می گردد. در صورتی که ادعای خسارت یک پیمانکار (مثلاً شرایط پیش بینی نشده زمین) در نهایت موفقیت آمیز باشد، پس از صدور حکم مربوط به ادعای فوق، میزان خسارت در مجوز ماهیانه لحاظ می گردد و در نتیجه در ماهی که مجوز مربوطه صادر گردیده است ارزیابی می گردد و میزان افزایش

تا انتهای همان ماه محاسبه می گردد نه اینکه فقط تا زمان مربوطه میزان به کاری که تا آنجا مورد ادعای خسارت قرار گرفته است محاسبه گردد. کارفرما باید در اسرع وقت تسویه حساب نماید تا از افزایش بیشتر هزینه‌ها اجتناب گردد.

۷- یک پیمانکار باهوش، به خوبی واقف است که ممکن است

تورم از نرخ بهره فراتر رفته و با درخواست نرخ پین برای کارهای اولیه و نرخ بالا برای کارهای بعدی، قیمت پیشنهادی خود را متأثر نماید. (پیمانکار نگران ضرر خود نخواهد بود و تأمین بودجه برای کارهای اولیه او را متشوش نخواهد کرد. مثلاً پانزده درصد در سال البته در صورتی که او اطمینان داشته باشد که می تواند بعداً افزایش هزینه‌ها را جبران نماید. (با نرخی به مراتب بالاتر از پانزده درصد در سال)

۸- بسیاری از پیمانکاران اعتقاد دارند که یک فرمول افزایش مبتنی بر یک درصد ثابت و معین به میزان پانزده درصد، نمی تواند به اندازه کافی پیمانکار را در مقابل افزایش هزینه‌ها حمایت کند. این دسته از پیمانکاران این مسأله را در جایی دیگر از قرارداد، جبران خواهند کرد. کسانی که این کار را نمی کنند ممکن است قرارداد را تکمیل نکنند. در صورتی که قرار باشد فرمول افزایش هزینه‌ها، نقش و کار کرد واقعی خود را ایفا نماید، می بایست سهم واقعه بینانه تری در نظر گرفته شود.

(۱۰) پیمانکاری فرعی

کارفرما می بایست روی پیمانکارانی که در محل احداث پروژه استخدام خواهند شد نظارت نموده و باید بتواند مانع انعقاد قرارداد

پیمانکار اصلی با پیمانکاران فرعی برای انجام کارهای خارج از توان آنها گردد. بنابراین در قرارداد می بایست یک ممنوعیت مطلق برای انجام پیمانکاری فرعی بدون رضایت کارفرما، لحاظ گردد (به استثنای پیمانکاران فرعی معتبر و برگزیده) و نباید به ناحق، از ابراز این رضایت خودداری نماید. فهرستی از پیمانکاران فرعی برگزیده با توان اجرای نزدیک به ارزش قراردادهای فرعی می تواند مورد قبول پیمانکار اصلی قرار گیرد.

(۱۱) پیمانکاران فرعی معتبر و برگزیده

تعداد پیمانکاران فرعی برگزیده در چهار چوب قراردادی می بایست به دقت مورد توجه قرار گیرد. به طور کلی، بهتر است تعداد این دسته از پیمانکاران به حداقل ممکن برسد چرا که در چهار چوب قرارداد، هیچ رابطه حقوقی میان کارفرما و پیمانکار فرعی وجود ندارد و در نتیجه هنگام اجرای قرارداد فرعی، ممکن است مشکلاتی پدید آید.

(۱۲) مسؤولیت طراحی کارهای موقت

مهم است که به صراحت بیان گردد که چه کسی مسئول کارهای موقت است و به علاوه، طراح مربوطه باید ضمانت نماید که نقشه‌های ارایه شده توسط او برای مقصود موردنظر مناسب هستند. طراح می بایست دارای بیمه نامه طراحی باشد و در صورت وقوع هر گونه حادثه، طراح مستقل دیگری می بایست مأمور بررسی علت گردد.

(۱۳) شرایط زمین

«شرایط پیش بینی نشده زمین» می تواند یک حوزه وسیعی برای شکل گیری ادعای خسارت محسوب گردد. به منظور به

حداقل رساندن احتمال بروز این گونه از ادعاها، کارفرما باید نکات زیر را مد نظر قرار دهد:

۱- کنترل شرایط زمین (مثل انسداد، رطوبت، عوامل فرساینده) قبل از ارسال دعوت نامه برای شرکت در مناقصه، البته به کمک مهندسی ژئوتکنیک و آرایه همه اطلاعات موجود به پیمانکاران.

۲- لحاظ نمودن قیمت موقت برای خطرات احتمالی.

۳- تأکید بر انجام بررسی محل احداث توسط پیمانکار پیش از انعقاد قرارداد.

۴- اعمال محدودیت شدید برای بروز مواردی که پیمانکار بتواند پول یا زمان اضافی درخواست نماید به استثنای مواردی که از نظر یک پیمانکار ذیصلاح غیر قابل پیش بینی باشد.

۵- عدم استفاده از تبصره ترک دعوا در مواردی که به مهندس ماموریت داده شده است و هزینه پرداخت شده تا مسؤولیت حرفه ای اطلاعات زمین شناختی جمع آوری شده توسط خود را به عهده گیرد و همچنین مسؤولیت استنباط های صورت گرفته توسط خود را بر اساس اطلاعات فوق بپذیرد.

(۱۴) ارتباط با پیمانکاران دیگر

در گذشته، وقفه و اختلال از جانب سایر پیمانکاران یک دلیل عمده و اصلی برای بروز ادعاها و تاخیر بوده است و هر چند که در این مورد راه حل عملی وجود دارد، قرارداد می بایست موارد زیر را در بر گیرد:

۱- وظیفه ارتباط با سایر پیمانکاران

۲- یک تبصره استرداد که به موجب آن کارفرما بتواند از قرارداد، مطالبی را که به یک پیمانکار دیگر پرداخت کرده است به دلیل نقض قرارداد یا تاخیر از جانب پیمانکار اول استرداد نماید.

-اگر چه مذاکره در این مورد، ممکن است دشوار باشد.

(۱۵) خدمات ارایه شده توسط کارفرما

قرارداد باید تبیین و تشریح نماید که کارفرما چه مواردی را با چه هزینه ای تأمین می نماید، برای مثال:

۱- آب رسانی

۲- تأسیسات گاز و برق

۳- بوفه و غذا خوری

۴- امکانات بهداشتی

۵- پارکینگ

۶- خدمات اداری

۷- کمک های اولیه

۸- امکانات امنیتی

۹- مخازرات

۱۰- تسهیلات تخلیه بار

۱۱- محل اقامت و اسکان برای پرسنل

(۱۶) بیمه

مهم است که «بیمه جامع مخاطرات» متعلق به پیمانکار، شامل



آگهی فراخوان مناقصه عمومی

شماره مجوز: ۱۸۶۸۲۵

نوبت اول



شرکت ملی گاز ایران
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی در نظر دارد ا اقلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل از طریق مناقصه عمومی تامین نماید:	
شماره تقاضای شماره E-8840612- HS مناقصه شماره ۹۱/۰۰۹	شماره تقاضا و مناقصه:
P/F UPS,MFR:CHLORID	شرح مختصر اقلام درخواستی
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ ۵۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال می باشد.	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه
ضمانت نامه بانکی ویا واریز وجه نقد به حساب شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی	نوع تضمین شرکت در مناقصه
۹۱/۰۴/۱۸	تاریخ تحویل اسناد به واجدین شرایط
۹۱/۰۵/۱۴	آخرین مهلت ارائه پیشنهادات
۹۱/۰۵/۳۱	تاریخ گشایش پاکت فنی
۹۱/۰۶/۲۸	تاریخ گشایش پاکت مالی
آدرس وتلفن مناقصه گز ار پارس جنوبی، فاز ۲ و ۳، مدیریت بازرگانی، اداره خرید	
مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.SPGC.IR مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۷۷۲۷۳۲۲۱۹۱ داخلی ۲۲۵۹ تماس حاصل فرمایند.	

ر وابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

۸۴۴/م الف

مجوز شماره ۱۸۸۶۶۶

آگهی مناقصه عمومی

دومرحله ای شماره ۰۷۵/ تک آج/ ۹۱

نوبت دوم

آگهی مناقصه شماره ۵- ۹۱



مناقصه گزار: جمعیت هلال احمر استان کرمان

موضوع مناقصه: خرید یک دستگاه نانواپی سیار

تضمین: مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می باشد که می بایستی به صورت ضمانت نامه بانکی و یا واریز وجه نقد به حساب جاری سیبا شماره ۰۲۰۰۵۲۹۰۳۲۰۰۰ نزد بانک ملی ایران به نام جمعیت هلال احمر استان کرمان باشد.

مبلغ فروش اسناد مناقصه: پرداخت نقدی مبلغ یکصد هزار ریال و یا واریز مبلغ مذکور به حساب جاری شماره غیرقابل برداشت ۷۶۴۳۹۴۵۸ نزد بانک ملت با کد شناسه ۰۱۲۱۲۲۱۶۸۰۲۶۰ به نام جمعیت هلال احمر استان کرمان

محل دریافت اسناد مناقصه: دبیر خانه جمعیت هلال احمر استان کرمان واقع در بلوار شهید صدوقی -نرسیده به پل

راه آهن، خیابان هلال احمر، ساختمان ستادی

آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه: پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۱/۰۵/۱۲

آخرین مهلت قبول پیشنهادات: پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۱/۰۵/۲۲

زمان تشکیل جلسه بازگشایی پاکات: ساعت ۱۱ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۱/۰۵/۲۴

ر وابط عمومی جمعیت هلال احمر استان کرمان

۲۵۷/م الف

ر وابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری

«اطلاعات تکمیلی به همراه مدارک مناقصه تحویل خواهد شد.»

شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری / اداره تدارکات و امور کال

فاکس: ۰۶۵۲۳۲۲۲۶۸۳ و تلفن ۰۴۲ و ۰۶۵۲۳۳۳۳۹



تهران

جهت امنیت خاطر شهروندان باقر شهری تعداد ایستگاه‌های آتش نشانی افز ایش یابد



مسئول آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری باقرشهر از افزایش حوادث در تیر سال جاری نسبت مدت مشابه در سال گذشته خبر داد. به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی باقرشهر، ایرج یوسفی مسئول آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری باقرشهر گفت: در محدوده باقرشهر کارخانجات و کارگاه‌های بسیاری وجود دارد، هم‌چنین تردد خودروهای سنگین و نیمه‌سنگین به سمت استان‌های جنوبی از بزرگراه خلیج‌فارس و جاده‌های کمربندی موجب شده است که حوادث بسیاری به آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری باقرشهر گزارش گردد که با توجه به امکانات موجود پاسخگویی به آن‌ها مشکل می‌باشد و ما همواره از ایستگاه‌های همجوار تقاضای کمک می‌نماییم. این مسئول بیان کرد: آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری باقرشهر با ۳ شیفت کاری، یک ایستگاه فعال و ۸ دستگاه انواع ماشین‌الات سبک، نیمه سنگین و سنگین اطفای حریق و امداد و نجات به‌صورت شبانه‌روز در حال خدمات‌رسانی به شهروندان می‌باشد و جهت ایفای نقش واقعی خویش نیاز به ایجاد ایستگاه جدیدمشهود است. وی افزود: در این خصوص ۲۴مورد مربوط به حوادث و ۲۸مورد مربوط به حریق می‌باشد که ماماشاهد ۲۰درصدی حوادثنسبت به مدت‌مشابه در سال گذشته هستیم.

زنجان

بنزین یورو ۴ و یورو ۵ تا پایان امسال در چرخه سوخت کشور وارد می‌شود



معاون اجرایی مدیرعامل و مدیر HSE شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی ایران، از توزیع بنزین یورو ۴ و یورو ۵ تا پایان شهر یورو امسال در کلان شهرها و تا پایان امسال در تمامی مراکز استان‌های کشور خبر داد. اصغر رضائی درحاشیه بیست و سومین جلسه کمیته تخصصی محیط‌زیست به خبرنگاران گفت: در زمان حاضر بنزین یورو ۴ و یورو ۵ که سوخت پاک نامیده می‌شود و کیفیت بسیار بالایی دارد در پالایشگاه‌های تهران و اراک تولید می‌شود و تا یک‌ماه آینده روزانه ۲۱ میلیون لیتر بنزین یورو ۴ و یورو ۵ در چرخه سوخت خودروها قرار می‌گیرد. وی با بیان این‌که علت عمده آلودگی ناشی از خودروها، کیفیت پایین سوخت مصرفی آن‌هاست اظهار کرد: با تولید سوخت پاک شاهد کاهش آلاینده‌های هوا و حفاظت هرچه بیش‌تر از محیط‌زیست خواهیم بود. معاون اجرایی مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی ایران، از بهر مبرداری فاز نخست پالایشگاه خلیج‌فارس تا اردیبهشت سال آینده خبر داد و گفت: این شرکت در سال تولید ملی و حمایت از کار و سرمایه ایرانی، تولید فراورده‌های نفتی در پالایشگاه‌ها را افزایش داده و جلساتی نیز باانجمن سازندگان داخلی در راستای ساخت قطعات مورد نیاز صنعت نفت برگزار کرده‌است.

آذربایجان شرقی

مدیر کل فرودگاه‌های استان آذربایجان شرقی

عملیات بهسازی باند اصلی فرودگاه تبریز آغاز می‌شود



مدیرکل فرودگاه‌های استان آذربایجان شرقی از آغاز قریب‌الوقوع عملیات بهسازی باند اصلی فرودگاه بین‌المللی تبریز خبر داد. به گزارش روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی، علی رستمی دراین‌باره گفت: طبق برنامه‌ریزی‌های انجام شده عملیات بهسازی باند اصلی (30R, 12L) فرودگاه بین‌المللی تبریز در روزهای آینده آغاز خواهد شد. وی افزود: مطالعات و برنامه‌ریزی‌های این عملیات مهم از مدت‌ها قبل آغاز شده و در پی بازدیدی که معاونت محترم عملیات شرکت فرودگاه‌های کشور از فرودگاه بین‌المللی تبریز داشت، تصمیمات نهایی در این مورد اتخاذ شد. مدیرکل فرودگاه‌های استان گفت: باند اصلی فرودگاه بین‌المللی تبریز کیفیت خود را به دلیل استفاده در طول سال‌های گذشته از دست داده است و رویه آسفالت آن از بین رفته و برای نشست و درخواست هواپیماها خطر آفرین است. وی اعتبار اولیه این پروژه را مبلغی در حدود ۲۰۰ میلیارد ریال عنوان کرد که از محل اعتبارات شرکت فرودگاه‌های کشور تأمین شده‌شده‌است.

زنجان

در ۲۱ ماه گذشته

آب منطقه‌ای ماز ندران ۲۱۰ میلیارد تومان پروژه اجرا کرد



نیاز اعتباری پروژه‌های آب منطقه‌ای استان جهت احداث سد و شبکه‌های نیمه‌تمام این شرکت حدود ۱۰۰۰ میلیارد تومان است اگر با این روند اعتبارات اختصاصی یابد یک دوره ۱۰ ساله زمان می‌برد تا این پروژه‌ها به اتمام برسد. با بهر مبرداری از طرح‌های مذکور علاوه بر تأمین آب زراعی حدود ۱۸۰ هزار هکتار آراشی، آب شرب مورد نیاز حدود دو میلیون نفر از جمعیت استان از آب‌های سطحی که از کیفیت بهتری برخوردار است تأمین می‌شود که این رقم در حال حاضر کم‌تر از دو درصد است. براساس برنامه‌ریزی به‌عمل آمده از سوی این شرکت حدود ۵۵۰ فرصت شغلی جدید از سوی این شرکت در سال ۹۱ ایجاد می‌شود. این برنامه که در کارگروه منتخب اشتغال و سرمایه‌گذاری استان به تصویب رسیدمقرر شد شرکت آب منطقه‌ای مازندران با بهره‌گیری از ظرفیت موجود و جلب مشارکت بخش خصوصی نسبت به ایجاد ۵۵۰ فرصت شغلی در سال ۹۱ اقدام کنند.

چهار محال و بختیاری

شبکه‌های فرسوده سبب هدر رفت ۳۰ درصدی آب می‌شود



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهری چهارمحال و بختیاری پرت آب شهری این استان را که از طریق شبکه‌های فرسوده آب، شکستگی لوله‌ها، انشعاب‌های غیرمجاز و بدونه کنتر صورت می‌گیرد، ۳۰ درصد عنوان کرد. اصغر یزدانی امروز در گفت‌وگو با فارس در شهر کرد اظهار داشت: از سال ۸۳ تاکنون سطح آب‌های زیرزمینی دشت‌های این استان به شدت افت کرده که این مسأله در ایجاد بحران خشکسالی سهم به‌سزایی داشته است. وی افزود: در یک ماه گذشته ۴۹ لیتر دبی آب در این استان افت داشته‌است که این مسأله سبب جیره‌بندی آب در بسیاری از نقاط شهری این استان شده است. یزدانی با بیان این‌که در حال حاضر ۹ شهر در این استان با مشکل کم‌آبی روبه‌رو هستند، تصریح کرد: از این تعداد دو شهر سامان و بروجن نسبت به دیگر شهرها با مشکل حادث‌ری روبه‌رو هستند. وی ادامه داد: مشکل کم‌آبی در شهر سامان با وارد مدار کردن دو حلقه چاه تا حدودی برطرف شد اما مشکل شهر سامان به علت عدم همکاری شهرداری این شهر در اجاره چاه‌ه‌ها هنوز برطرف نشده و آب در بخش بزرگی از این شهر جیره‌بندی شده است.

کردستان

در شب‌های ماه رمضان

شهر داری سندج مر اسم معنوی جنگ رمضان برگزار می‌کند



مشاور امور فرهنگی شهردار سندج از برگزاری برنامه معنوی جنگ قرآنی ویژه رمضان در ایام این مبارک ماه مبارک در سندج خبر داد. اقبال زمان در گفت‌وگو با فارس در سندج اظهار داشت: این ویژه‌برنامه در ماه صیافت الهی هر شب از ساعت ۷:۳۰ تا بعد از افطار در پارک ناظهری ۲۸ دی آپیدر سندج باهدف ترویج برنامه‌های قرآنی و دینی و فضاسازی معنوی ایام مبارک رمضان در سطح شهر با محوریت فضاهای عمومی برگزار می‌شود. این مسئول برپایی ایستگاه‌های سلامت برای تست سلامتی از سوی دانشگاه نم‌پزشکی، تلاوت قرآن مجید، سو قاریان برجسته شهر، آیین مولودی خوانی، اجرای نمایش و موسیقی‌های عرفانی محلی، سخنرانی‌های دینی و پزشکی ویژه ماه رمضان و برگزاری مسابقات قرآنی و دینی به‌صورت اس‌ا‌م‌اس همراه با اهدای جوایز را از مهم‌ترین برنامه‌های این ایام بر شمرده. مشاور فرهنگی شهر در سندج اضافه کرد: دفنوازی و برگزاری برنامه‌های این مراسم معنوی است. وی اعتبار اولیه این پروژه را مبلغی در حدود ۲۰۰ میلیارد ریال عنوان کرد که از محل اعتبارات شرکت فرودگاه‌های کشور تأمین شده‌شده‌است.

کهگیلویه و بویر احمد

۷۰۰ میلیون ریال به اجرای طرح‌های روستای «سمرون» اختصاص یافت



۷۰۰ میلیون ریال به ساماندهی و اجرای طرح‌های در روستای «سمرون» شهرستان دنا اختصاص یافت. به گزارش مهر، فرماندار دنا به همراه جمعی از مسؤولان این شهرستان با مردم روستای «سمرون» دیدار کردند. مرادعلی پیوند در این دیدار احداث شبکه اصلی گاز، احداث زمین ورزشی، اجرای طرح مطالعات پمپاژ زمینهای کشاورزی، اجرای طرح‌های احداث مسجدو تأمین اعتبار برای پروژه ساماندهی مسیر رودخانه بشار را از خدمات دولت به این روستا عنوان کرد. وی بر تلاش بیش‌تر برای رفع محرومیت‌ها در این روستا تأکید کرد و گفت: اجرای طرح‌های و ساماندهی مسیر از جمله برنامه‌های آتی برای رفع محرومیت این روستاست. وی افزود: روستای «سمرون» در مسیر جاده ترانزیتی یاسوج به اصفهان قرار دارد و براین اساس لازم‌است دارای فضای ظاهری زیبا باشد. پیوند بیان داشت: با ساماندهی این روستا علاوه بر جذب گردشگر شاهد کاهش روند مهاجرت از روستا به شهر نیز خواهیم بود. وی در پایان مبلغ ۷۰۰ میلیون ریال برای عملیات اجرای پروژه طرح‌های این روستا اختصاص داد و بیان کرد: اجرای طرح‌های در این روستا به‌زودی آغاز می‌شود.

هرمزگان

معاون دریایی بندری مدیر کل بندر و دریانوردی هرمزگان خبر داد

جابه‌جایی سالانه ۹ میلیون تن کالا در بندر رجبی



معاون دریایی و بندری اداره کل بندر و دریانوردی هرمزگان گفت: سالانه بیش از ۹۰۰ میلیون تن کالا در بندر شهید رجایی جابه‌جا و روزانه بالغ بر ۱۰ هزار کامیون در این بندر رفت‌وآمد می‌کنند. به گزارش فارس، ا...مراد عقیقی پور در نشست پیرامون توسعه راه‌ها و تأثیر آن بر بندار استان، با بیان این‌که بهره‌برداری کامل از بزرگراه بندرعباس سیرجان موجب تسهیل در جابه‌جایی کالا و صرفه‌جویی در مصرف سوخت می‌شود، اظهار داشت: طرح بزرگراه شدن جاده بندرعباس سیرجان به طول ۳۳۰ کیلومتر از مصوبات دور نخست سفر هیأت دولت به هرمزگان است که ساخت آن از سال ۸۴ با اعتبار ۲۰۰ میلیارد تومان آغاز و در ماه جاری به بهره‌برداری می‌رسد. وی با بیان این‌که با بهره‌برداری کامل از این بزرگراه بار ترافیکی در این مسیر از پنج ساعت به دو ساعت کاهش می‌یابد، افزود: سالانه بیش از ۹۰۰ میلیون تن کالا در بندر شهید رجایی جابه‌جا می‌شود و روزانه بالغ بر ۱۰ هزار کامیون در این بندر رفت‌وآمد می‌کنند.



شرکت ملی نفت ایران
شرکت نفت مناطق مرکزی ایران

موضوع: مناقصه شماره م م ن/ ۳۴۵/ ۹۰ مربوط به تهیه کالا و نصب و راه اندازی موارد تکمیلی واحد بهره برداری نمکزدایی سرکان (به صورت PC)

شرکت نفت مناطق مرکزی ایران در نظر دارد موضوع مناقصه فوق الذکر را با مشخصات و شرایط کلی زیر از طریق مناقصه عمومی به شرکت‌های واجد شرایط واگذار نماید.

(الف) شرح مختصر کار

این پروژه به صورت PC جهت تهیه، خرید، حمل، نصب و اجرای کالاهای مورد نیاز پروژه بر اساس MTO شامل احداث واحد شیرین سازی گاز و انجام کلیه کارهای مربوط به مکانیک، سیویل، برق، ابزار دقیق، ملزومات ایمنی و بازرسی فنی به همراه انجام محاسبات مهندسی توسط سازنده و خرید LICENCE و همچنین خرید، نصب و اجرای Fuel Gas K.O.Drum، حوضچه تبخیر، Closed Drain، تانک و پمپ‌های آتش‌نشانی مرکز بهره‌برداری سرکان/ اماله کوه بر اساس مدارک موجود در شرح کار می‌باشد.

(ب) مدت اجرا

مدت اجرای پروژه ۱۵ ماه می‌باشد.

(ج) برآورد کار

برآورد تقریبی پروژه ۲۳,۰۶۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال و ۵۳,۳۲۵,۱۴۲ دلار آمریکایی باشد.

(د) محل اجرای کار

محل اجرا پروژه در منطقه پلدختر می‌باشد.

(هـ) شرایط متقاضی

- داشتن شخصیت حقوقی
- داشتن امکانات، ماشین‌آلات، نیروی متخصص
- داشتن تجربه کافی و مرتبط با موضوع مناقصه
- داشتن پایه ۲ یا ۳ در رشته تأسیسات و تجهیزات و یا صنعت و معدن و یا نفت و گاز طبق سایت پیمانکاران تایید صلاحیت شده معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس جمهور
- داشتن صورتهای مالی حسابرسی شده
- داشتن توانایی ارایه ضمانت نامه بانکی به مبلغ ۱,۷۷۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال جهت شرکت در مناقصه

متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند «هـ» فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند می‌توانند حداکثر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۱/۰۵/۲۰ ضمن ارایه درخواست کتبی، به همراه مدارک ذیل به صورت فایل‌های PDF، بر روی CD (حداکثر ۲۰ مگابایت) به امور قرارداد‌های شرکت نفت مناطق مرکزی ایران به نشانی: تهران- خیابان ولیعصر، بالاتر از میدان ونک، بلوار اسفندیار، پلاک ۶۹، مراجعه نمایند.

- مدارک ثبت شرکت (آگهی روزنامه رسمی، اساسنامه، آخرین تغییرات)
- سوابق کاری همراه با تأییدیه‌های لازم
- فهرست ماشین‌آلات
- داشتن تجربه در زمینه تأمین کالا
- فهرست کارکنان
- ارایه مدارکی که نشانگر حسن سابقه در کارهای قبلی باشد.
- ارایه مدارک جهت ارزیابی توان مالی
- ارائه صورتهای مالی حسابرسی شده (بر روی CD جداگانه)
- ارایه کد اقتصادی و شناسه ملی
- ارائه آدرس دقیق پستی، تلفن ثابت و فاکس

مدارک مناقصه بارعایت قانون برگزاری مناقصات بین متقاضیان واجد شرایط توزیع می‌گردد.

در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر متقاضیان می‌توانند با تلفن ۸۷۵۲۱۱۵۴ تماس حاصل نمایند.

WWW.ICOFC.IR IETS.MPORG.IR

روابط عمومی شرکت نفت مناطق مرکزی ایران

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی



شرکت ملی نفت ایران
شرکت نفت مناطق مرکزی ایران

موضوع: مناقصه شماره م م ن/ ۴۲/ ۹۱ مربوط به پروژه تهیه کالا و نصب تسهیلات سرچاهی و خط لوله تزریق پساب نمکزدایی به چاه موقعیت E046 چشمه خوش (به صورت PC)

شرکت نفت مناطق مرکزی ایران در نظر دارد موضوع مناقصه فوق الذکر را با مشخصات و شرایط کلی زیر از طریق مناقصه عمومی به شرکت‌های واجد شرایط واگذار نماید.

(الف) شرح مختصر کار

پروژه فوق الذکر مختصرا شامل تهیه کالا و اجرای تسهیلات سرچاهی (شامل انواع فلنجه‌ها، شیرآلات و اتصالات در سایزها و کلاسهای مختلف) تهیه کالا و اجرای ۱۰ کیلومتر خط لوله ۴ روزمینی، اجرای کلیه کارهای سیویل و برق و ابزار دقیق مربوطه می‌باشد.

(ب) مدت اجرا

مدت اجرای پروژه ۱۸ ماه می‌باشد.

(ج) برآورد کار

برآورد تقریبی پروژه ۷,۱۳۶,۳۲۳,۱۴۶ ریال و ۲,۰۶۱,۰۰۰ دلار آمریکایی باشد.

(د) محل اجرای کار

محل اجرا پروژه در منطقه دشت عباس استان ایلام می‌باشد.

(هـ) شرایط متقاضی

- داشتن شخصیت حقوقی
- داشتن امکانات، ماشین‌آلات، نیروی متخصص
- داشتن تجربه کافی و مرتبط با موضوع مناقصه
- داشتن پایه ۳ یا ۴ در رشته تأسیسات و تجهیزات و یا صنعت و یا نفت و گاز طبق سایت پیمانکاران تایید صلاحیت شده معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس جمهور
- داشتن صورتهای مالی حسابرسی شده
- داشتن توانایی ارایه ضمانت نامه بانکی به مبلغ ۶۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال جهت شرکت در مناقصه

متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند «هـ» فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند می‌توانند حداکثر تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۱/۰۵/۲۱ ضمن ارایه درخواست کتبی، به همراه مدارک ذیل به صورت فایل‌های PDF، بر روی CD (حداکثر ۲۰ مگابایت) به امور قرارداد‌های شرکت نفت مناطق مرکزی ایران به نشانی: تهران- خیابان ولیعصر، بالاتر از میدان ونک، بلوار اسفندیار، پلاک ۶۹، مراجعه نمایند.

- مدارک ثبت شرکت (آگهی روزنامه رسمی، اساسنامه، آخرین تغییرات)
- سوابق کاری همراه با تأییدیه‌های لازم
- فهرست ماشین‌آلات
- داشتن تجربه در زمینه تأمین کالا
- فهرست کارکنان
- ارایه مدارکی که نشانگر حسن سابقه در کارهای قبلی باشد.
- ارایه مدارک جهت ارزیابی توان مالی
- ارائه صورتهای مالی حسابرسی شده (بر روی CD جداگانه)
- ارایه کد اقتصادی و شناسه ملی
- ارائه آدرس دقیق پستی، تلفن ثابت و فاکس

مدارک مناقصه بارعایت قانون برگزاری مناقصات بین متقاضیان واجد شرایط توزیع می‌گردد.

در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر متقاضیان می‌توانند با تلفن ۸۷۵۲۱۱۲۱ تماس حاصل نمایند.

WWW.ICOFC.IR IETS.MPORG.IR

روابط عمومی شرکت نفت مناطق مرکزی ایران

شفاف‌سازی **مناقشات**: نیاز اساسی حمایت از سرمایه و کار ایرانی

پنجشنبه ۵ مرداد ۱۳۹۱ | سال هشتم | شماره ۸۱۳ | ۶ مردشان ۱۳۳۲
Thursday | No.813 | Vol.8 | 26 . July. 2012

فرهنگی-اجتماعی

نسخه خطی قرآن کریم ۳۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال

قرآن نفیس متعلق به قرن دهم هجری یکی از زیباترین نسخه‌های خطی این کتاب آسمانی است که در حراجی کریستی لندن به قیمت ۱/۹ میلیون دلار به فروش رسیده است. این قرآن خطی که بر روی چرم نوشته شده، متعلق به قرن دهم هجری است. این قرآن پیش از حراج در «انجمن اسپانیایی زبانان آمریکا» واقع در نیویورک نگهداری می‌شد. این قرآن در سال ۱۹۵۹ از سوی آرچر میلیتون هانتینگتون، پایه‌گذار انجمن، به این انجمن هدیه شده بود. این قرآن در سال ۲۰۰۷ برای پیش برد برنامه‌های انجمن فروخته شد.

ادب و هنر

جرج کلونی در نقش یاسر عرفات



جرج کلونی قرار است در فیلم سینمایی «یاسر» در نقش یاسر عرفات رهبر فقید فلسطینی بازی کند و حضور استیون اسپیلبرگ در میان تهیه‌کنندگان نگرانی فلسطینی‌ها از نحوه ارایه چهره عرفات را برانگیخته است. به گزارش فارس به نقل از روزنامه لبنانی «الدیار»، جرج کلونی بازیگر هالیوود با دو شرکت «دریم ورکز استودیوز» و «انستیتو فیلم دوجه» برای بازی در نقش یاسر عرفات به توافق رسیدند. بنابر این گزارش، قرار است فیلم سینمایی «یاسر» درباره یاسر عرفات رهبر فقید فلسطین به‌صورت سه بعدی ساخته شود و در آن «آن هاتاوی» بازیگر زن هالیوودی نقش همسر عرفات را بازی خواهد کرد.

عطار ان به «شیطان شلوار لی می‌پوشد» پیوست



خبر گفت: «علی عطشانی به عنوان کارگردان این فیلم سینمایی قطعی شده و در حال انتخاب باقی عوامل فیلم هستیم.» تهیه‌کننده فیلم سینمایی «شیطان شلوار لی می‌پوشد» در مورد زمان کلید خوردن فیلم و پیش تولید آن توضیح داد: «پیش تولید فیلم شروع شده و به مرور عوامل فنی فیلم را انتخاب می‌کنیم تا پروانه ساخت فیلم صادر شود. این فیلم در صورت صدور پروانه شهرپور کلید می‌خورد.»

مجسمه‌سرداران شهید در بوستان ولایت تهران نصب می‌شود



حوزه هنری در گفت‌وگو با نادر قشقایی – مسؤول بخش مجسمه‌سازی مرکز هنرهای تجسمی حوزه هنری با اشاره به تولید این مجسمه‌های نیم تنه گفت: پیرو نشست‌هایی که میان سازمان زیباسازی شهرداری تهران برای تولید مجسمه‌های نیم تنه سرداران شهیددوران دفاع مقدس صورت گرفت، قرار گذاشته شد تا این نیم تنه‌ها با حمایت مادی و معنوی حوزه هنری و با تمرکز بر هنرمندان این نهاد فرهنگی-ارزشی تولید شود.



مدال های المپیک لندن سنگین ترین و گران ترین مدال های تاریخ

مدال های المپیک لندن گران ترین و سنگین ترین مدال های تاریخ هستند که تحت تدابیر امنیتی در برج لندن نگهداری می‌شود. به گزارش خبرگزاری فرانسه، مدال های بازی های المپیک ۲۰۱۲ لندن که برای ساخت آن ها ۸ تن فلز طلا، نقره و مس از معادن مغولستان و یوتا در آمریکا استخراج شده است که تحت حفاظت شدید در برج لندن نگهداری می‌شوند. این مدال ها سنگین ترین و گران ترین مدال ها در تاریخ بازی های المپیک هستند که از دوم جولای وارد برج لندن شدند و هم اکنون تحت تدابیر شدید امنیتی در این برج قرار دارند. ۴۷۰۰ مدال المپیک و پارالمپیک تا روز اهدا به ورزشکاران همراه با جواهرات سلطنتی در این برج نگهداری می‌شوند. مدال ها برای مدال آوران ارزش بسیاری دارند اگر چه طلای بسیار کمی در آن ها استفاده شده است. وزن یک مدال طلا حدود ۴۱۰ گرم است که فقط ۶ گرم یعنی ۱/۳۴ درصد آن را طلا تشکیل می‌دهد و بقیه از نقره (۹۲/۵ درصد) و مس تشکیل شده است.

خدمات رایگان به برکت خرابی کارتخوان اتوبوس!

چمران:شهروندان در صورت خرابی کارتخوان اتوبوس،کرایه‌ندهند

رئیس شورای اسلامی شهر تهران، گفت: شهروندان در صورت مشاهده خرابی کارتخوان اتوبوس‌های بخش عمومی کرایه نپردازند. مهدی چمران در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به این‌که امسال در قالب مصوبه تعیین نرخ کرایه‌های تاکسی تمهیداتی برای ترغیب استفاده از کارت بلیت به جای پول نقد اندیشیده شد، افزود: اتوبوسرانی موظف است که بر عملکرد صحیح دستگاه‌های کارتخوان نظارت کند. به گفته وی در صورتی که کارتخوان اتوبوس‌های ملکی شرکت واحد خراب باشند این اتوبوس‌ها موظف هستند که به‌صورت رایگان به شهروندان خدمت

رسانی کنند و شرکت واحد نیز باید بر رعایت این موضوع نظارت کند. وی با بیان این که پیمانکار مشخصی وظیفه



نظارت بر کارت خوان اتوبوس‌های ناوگان پایتخت را دارد گفت: این پیمانکار موظف است که بلافاصله پس از خرابی

دستگاه‌های کارت خوان، آنرا اصلاح کند. چمران هم چنین با اشاره به این‌که نرخ‌های تعیین شده برای اتوبوسرانی در صورت استفاده از کارت بلیت کم‌تر است، گفت: به این ترتیب استفاده از کارت به جای پول نقد برای مسافران نیز منفعت مالی به دنبال دارد. رئیس شورای شهر تهران با بیان این‌که حدود ۱۰ روز از ابلاغ مصوبه نرخ کرایه‌ها می‌گذرد، گفت: ممکن است هنوز موضوع عدم دریافت کرایه در صورت خرابی کارتخوان آنگونه که باید رعایت نشود اما از این پس شرکت واحد باید از طریق سیستم‌های نظارتی خود این‌س موضوع را کنترل کند و شهروندان می‌توانند در صورت خرابی کارتخوان‌ها بدون پرداخت کرایه و به‌صورت رایگان از اتوبوس استفاده کنند.

دفاع پروین احمدی نژاد از جداسازی ری از تهران

ندارد. عضو شورای اسلامی شهر تهران ادامه داد: موضوع دیگری که برخی از افراد از اجرای این قانون جلوگیری می‌کنند بحث درآمد پائین شهرستان ری را مطرح می‌کنند که بازهم با این موضوع مخالف و اعتقاد ندارم. وی اضافه کرد: از نظر مسلع درآمد شهرستان ری که مخالف هستند جهش را به سمت این‌که موضوع سیاسی است، بدهند. احمدی‌نژاد ادامه داد: به هیچ‌وجه بحث سیاسی بودن ری از تهران مطرح نبود چرا که هیچ دلیلی ندارد که در پایان دوره سوم شوراها این موضوع در ذهن بیاید که جداسازی ری از تهران بحث سیاسی است چرا که ما در انتهای دوره سوم شوراها و مدیریت شهری هستیم.

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: جلیل قنادرزاده - سردبیر و مدیر اجرایی: علی قره‌داغلی

مناقضه مزیده

www.2rooznameh.com

مدیر آگهی‌ها: مریم عسگری -مدیر هنری: آرش روشنگر

رایانکارمدیر اجرایی: lemonaqeseh@gmail.com | رایانکار سردبیر: mozayedeht@gmail.com

رایانکار روابط عمومی: info@2rooznameh.ir | رایانکار تحریریه: emonaqeseh1@gmail.com

رایانکار بازگانی: monaqeseh1@gmail.com | رایانکار محترکین: eshterak@2rooznameh.com

نشانی: تهران، خیابان مطهری، بعد از چهارراه سه‌رودی، پلاک ۸۴ طبقه ۲، واحد ۸

تلفن: ۰۲۱۷۷۶۲۳۹۱-۰۲ | ۰۲۱۷۷۶۵۷۹۰-۰۲ | توزیع: مؤسسه شیرستان‌های ایران | لینتوگرافی: وجاہت روزتاب

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقضه‌مزایده» دارای مشی مستقل خود می‌باشد.

در شهر

تأیید حکم اعدام عقرب سیاه در دیوان عالی کشور



حکم اعدام مرد متجاوز معروف به عقرب سیاه از سوی قضات شعبه ۱۴ دیوان عالی کشور تأیید شد. به گزارش مهر، پس از صدور حکم اعدام برای متهم در شعبه ۷۹ دادگاه کیفری استان تهران، او به حکم مجازات‌اش اعتراض کرد. با اعتراض صادق پرونده به شعبه ۱۴ دیوان عالی کشور فرستاده شد و با دستور رئیس دیوان عالی کشور، رسیدگی سریع به این پرونده در دستور کار قضات قرار گرفت. قاضی سعید عمرانی زاده رئیس اداره دفتر دیوان عالی کشور با اعلام این خبر به مهر گفت: قضات شعبه ۱۴ دیوان عالی کشور پس از بررسی پرونده حکم مجازات عقرب سیاه را تأیید کرد. متهم به نام صادق معروف به عقرب سیاه سال ۸۸ به اتهام ربودن ۳۰۰ هزار وادیت آن‌ها در بیابان‌های حسن آباد تهران دستگیر شد. او در محاکمه‌اول به اعدام محکوم و در محاکمه دوم تبرئه شد. تبرئه‌او باعث ایجاد بحث‌های اعتراض‌آمیز در میان رسانه‌ها شد و قربانیان هم نسبت به نقش حکم اعدام توسط دیوان عالی کشور، اعتراض کردند. این مسأله حتی باعث اعتراض رئیس قوه قضاییه به حکم شد. وی در سومین محاکمه در بهمن ۱۳۹۰ به اعدام محکوم شد. عقرب سیاه بعد از اعلام شکایت از سسوی تعدادی زن و دختر جوان تهرانی مبنی بر ربودن و آزار و اذیت آن‌ها در سال ۸۸ دستگیر شد. یکی از شاکیان پرونده در مورد جنایت عقرب سیاه گفت: وقتی پس از آزار و اذیت‌های متهم به هوش آمدم دیدم روی تپه‌ای به‌صورت دراز کش رها شده‌ام و مرد شیطان صفت با زدن ضربه با سبک به گیج گاهم است. از او پرسیدم چرا این کار می‌کنی و مدعی‌ش من صورت وی را دیده‌ام و باید بمیرم تا او شناسایی نشود. بعد از لحظاتی متوجه‌شدم که با یک پیچ گوشنی دار دبدمم م‌سرواخ می‌کنم تمام بدنم غرق در خون شده‌بود.

قالیباغ، شهردار تهران

فعلاً اظهار نظری در مورد انتخابات نمی‌کنم



ایسنا، هم چنین در مورد آخرین اخبار در خصوص پرونده سیلاب متروی تهران در استانداری تهران، گفت: هیچ اطلاعاتی در این رابطه ندارم. وی تصریح کرد: هیچ‌کسی بنده را صدا نکرده تا از من چیزی در مورد این موضوع بپرسد.

مصوبات و پروژه‌های قبلی شهر ری به قوت خود باقی می‌ماند



نیم‌خبر

کاهش ۲۱ در صدی سرقت مسلحانه در کشور

فرمانده نیروی انتظامی از کاهش ۲۱ درصدی سرقت مسلحانه در کشور در ۴ ماهه امسال نسبت به مدت مشابه در سال قبل خبر داد. به گزارش ایسنا، سردار اسماعیل احمدی مقدم با حضور در کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی ضمن ارایه گزارشی از وضعیت امنیتی کشور به سؤالات اعضای کمیسیون پاسخ داد و با اشاره به این‌که در ۴ ماهه سال جاری اغلب جرائم کاهش داشته است، تصریح کرد: سال گذشته نیز نسبت به سال ماقبل خود، از کاهش چشمگیری جرایم در کشور برخوردار بودیم. وی از کاهش ۲۱ درصدی سرقت مسلحانه در کشور طی ۴ ماهه امسال نسبت به مدت مشابه در سال قبل خبر داد و گفت: در این مدت سرقت به عتف دو درصد داشته است.

سرچراغی

مسکن نیم‌ها

همه چی آرومه... این جور که به عده بیکار همه کار و بارشونو گذاشتن و راه افتادن دنبال حل مشکلاّی عدیده اقشار آسیب‌پذیر آدم انگشت به دهن می‌مونه که به اونا چی بگه، این مسؤولاّی فوق توانا نمی‌دونیم چه کاری و چه مل و اسطولاّی کردن کدن که بهو خونه در اوج قیمت خودش همین جوری نیم‌ها شد و کلی همه ما اهل نر و خجالت زده کردن طوری که رومون نمی‌شه حتا برای اجاره خونه به بنگاهی مراجعه کنیم و با پول به بطری شیر بتونیم به خونه ویلاّی تو شمال شهر اجاره کنیم با تمام امکانات، که اصلا توّی او چندر اّس گاو رو با هزینه‌های بالا نگه داریم و از اونا خواهش کنیم که اگه میشه و فقط اگه میشه چند قطره شیر بهمون بدن... همه چی آرومه...

نیوش

طاهره طرقی

ای مهربان! خوشایدمی که در دریای مهر تو کم شوم و فاصله‌ها از میان رفته و گویی در آغوش تو باشم. اینک در مانده‌وا همه جا رانده‌ام. دست نیاز به سویت دراز کرده و سر بر آستان بی کرات فرو د آورده‌ام، که نظیر دوست بی نیاز ندیدم. ای فریاد رس! به فریادم برس که جز تو در این عجزو فر توت، فریادرسی نیست.

کارتون

